
        *S00RX0219ULL*          S00RX0219ULL 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 

nám. T.G. Masaryka 42/3, 690 02  Břeclav 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 114594/2023 OSŽP/Ma-328 
MUBR  79210/2024 

 Břeclav, dne 13.06.2024 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ing. Vendula Rechová 
519 311 375 
vendula.rechova@breclav.eu 

  

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle ust. § 84 
až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
„rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 03.08.2023 podala společnost 

Nej.cz s.r.o., IČO 03213595, Kaplanova 2252/8, 148 00  Praha 

(dále jen „žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle ust. § 79 odst. 1, a § 92 odst. 1, stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření 
a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

Optická přístupová síť Břeclav - Hájová 
Břeclav, Poštorná 

 

(dále jen „stavba") na pozemku parc. č. 7/2 (ostatní plocha), parc. č. 7/3 (ostatní plocha), parc. 
č. 7/5 (ostatní plocha), parc. č. 1882/4 (ostatní plocha), parc. č. 1897 (ostatní plocha), parc. č. 
1899/2 (ostatní plocha), parc. č. 1899/3 (ostatní plocha), parc. č. 1899/4 (ostatní plocha), parc. 
č. 1899/6 (ostatní plocha), parc. č. 1899/7 (ostatní plocha), parc. č. 3323/312 (orná půda), parc. 
č. 3323/351 (orná půda), parc. č. 3327/29 (orná půda), parc. č. 3333 (ostatní plocha), parc. č. 
3334/18 (ostatní plocha) v katastrálním území Poštorná. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Nová trasa podzemní liniové stavby veřejné sít elektronických komunikací – dotažení 
optické sítě do ulice Hájová a napojení jednotlivých objektů v ulici. 

 



Č.j. MUBR  79210/2024 str. 2 

 
Umístění stavby na pozemku: 

- Nová optická síť bude napojena na stávající otickou síť v pozemku parc. č. 1882/4 v k. ú. 
Poštorná při hranici s pozemkem parc. č. 1892/3 v k. ú. Poštorná. Vedení optické sítě bude 
umístěno v pozemcích parc. č. 1882/7, parc. č. 7/2 a parc. č. 3323/351 v k. ú. Poštorná ve 
vzdálenosti 6,80 m od hranice s pozemkem parc. č. 1882/5 v k. ú. Poštorná a ve 
vzdálenosti 0,80 m od hranice s pozemkem 3323/272 v k. ú. Poštorná. Dále bude vedení 
umístěno v pozemcích parc. č. 3323/351, parc. č. 7/3, parc. č. 7/5, parc. č. 1899/3 v k. ú. 
Poštorná ve vzdálenosti 1,50 m od hranice s pozemkem parc. č. 1899/2 v k. ú. Poštorná. 
Poté vedení bude umístěno kolmo v pozemcích parc. č. 7/5, parc. č. 7/3, parc. č. 1897 
a parc. č. 3327/29 v k. ú. Poštorná. Dále bude trasa umístěna v pozemku parc. č. 3327/29 
v k. ú. Poštorná ve vzdálenosti 5,15 m od hranice s pozemkem parc. č. 3327/17 v k. ú. 
Poštorná. Trasa bude kolmo umístěna v pozemcích parc. č. 1897 a parc. č. 3333 v k. ú. 
Poštorná. Dále bude trasa umístěna v pozemcích parc. č. 3333, parc. č. 3323/312,  a parc. 
č. 3334/18 v k. ú. Poštorná podél hranice s pozemkem parc. č. 3323/316 v k. ú. Poštorná 
ve vzdálenosti 3,40 m od tohoto pozemku. Optická siť bude ukončena v pozemku parc. č. 
3323/312 v k. ú. Poštorná ve vzdálenosti 2,15 m od hranice s pozemkem parc. č. 3323/287 
v k. ú. Poštorná, kde bude ponechána rezerva. 

- Dále bude vedena druhá větev optické sítě v pozemcích parc. č. 1899/3, parc. č. 1899/2, 
parc. č. 1899/4, parc. č. 1899/7 a parc. č. 1899/6 v k. ú. Poštorná, která bude kolmá na 
předchozí větev a bude umístěna ve vzdálenosti 2,10 – 2,75 m od hranice s pozemkem 
parc. č. 3323/342 v k. ú. Poštorná. Ukončena bude v pozemku parc. č. 1899/6 v k. ú. 
Poštorná při hranici s pozemkem parc. č. 1898/2 v k. ú. Poštorná. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Nově umisťovaná otická síť bude napojena na stávající optickou trasu provozovanou 
společností Nej.cz s.r.o. Napojovací bod se bude nacházet v travnaté ploše u bytového 
domu č.p. 1083. 

- Napojení je provedeno trubkovou spojkou v podzemní šachtě. Přístupová optická síť bude 
v této lokalitě řešena systémem FTTH tj. sítí optických kabelů, uložených v HDPE 
mikrotrubičkách DuraMicro 12/8, resp. ve svazcích mikrotrubiček 12/8 DuraFlat. Dále bude 
v rámci záměru umístěn jeden nový venkovní rozvaděč na pozemku parc. č. 3323/351 k. ú. 
Poštorná. Pro propojení stávající a nové optické sítě Nej.cz bude uložena HDPE trubka o 
průměru 25/20 mm spojující místo napojení a nový nadzemní rozvaděč. Z rozvaděče 
budou rozvedeny mikrotrubičky k jednotlivým budoucím uživatelům. Celková délka nové 
trasy bude cca 700 m. 

Vymezení stavebního pozemku: 

- Stavební pozemek se nevymezuje, jedná se o stavbu technické infrastruktury. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Vlivem stavby budou dotčeny pozemky parc. č. 7/2, parc. č. 7/3, parc. č. 7/5, parc. č. 
1882/4, parc. č. 1897, parc. č. 1899/2, parc. č. 1899/3, parc. č. 1899/4, parc. č. 1899/6, parc. 
č. 1899/7, parc. č. 3323/312, parc. č. 3323/351, parc. č. 3327/29, parc. č. 3333 a parc. č. 
3334/18 v k. ú. Poštorná, na kterých se stavba umisťuje a sousední pozemky parc. č. 
1877/3, parc. č. 1882/5, parc. č. 1891/3, parc. č. 1892/3, parc. č. 1894/5, parc. č. 1895/3, 
parc. č. 1898/2, parc. č. 1899/1, parc. č. 1899/12, parc. č. 1900, parc. č. 1901, parc. č. 
3323/271, parc. č. 3323/272, parc. č. 3323/287, parc. č. 3323/290, parc. č. 3323/316, parc. 
č. 3323/338, parc. č. 3323/342, parc. č. 3323/352, parc. č. 3323/363, parc. č. 3323/376, 
parc. č. 3327/14, parc. č. 3327/17, parc. č. 3334/2 v k. ú. Poštorná. 

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 



Č.j. MUBR  79210/2024 str. 3 

 
2. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze závazného stanoviska Drážního úřadu, sekce 

infrastruktury ze dne 20.02.2024 Č.J. DUCR-9079/24/Kev: 

- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. 
Případné změny této dokumentace je stavební povinen předem projednat s Drážním 
úřadem. 

- Stavbou a jejím prováděním, nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení, 
rovněž nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu.  

3. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze stanovisek vlastníků technické infrastruktury: 

- Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., vyjádření č. 003482/22 ze dne 01.12.2022 

- GasNet Služby, s.r.o., stanovisko ze dne 09.12.2022 zn. 5002721327 

- CETIN a.s., vyjádření ze dne 08.12.2022 č.j. 832532/22 

- EG.D, a.s., vyjádření ze dne 22.11.2022 zn. M49992-27074727 

- ČD – Telematika a.s., vyjádření ze dne 21.11.2022 č.j. 120222436 

4. Stavbu lze provést na základě tohoto rozhodnutí. Podle ust. § 2i odst. 2 zákona 
č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavy dopravní, vodní a energetické infrastruktury 
a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon) se k užívání stavby nevyžaduje 
kolaudační souhlas ani kolaudační rozhodnutí podle stavebního zákona. Stavebník 
předloží do 60 dnů ode dne zahájení užívání stavby příslušnému stavebnímu úřadu údaje 
určující polohu definičního bodu stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud 
při jejím provádění došlo k nepodstatným odchylkám oproti ověřené dokumentaci nebo 
ověřené projektové dokumentaci, a geometrický plán umístění stavby.  

5. Podle ust. § 92 odst. 1, stavebního zákona, bude zpracována dokumentace pro provádění 
stavby.  

  

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) s přihlédnutím 
k § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

Nej.cz s.r.o., IČO 03213595, Kaplanova 2252/8, 148 00  Praha 
RACIO, s.r.o., IČO 46970860, Národních hrdinů 3146/22b, 690 02  Břeclav 
Citibank Europe plc, organizační složka, IČO 28198131, Bucharova 2641/14, 158 00  
Praha 
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00  Praha 
Arelion Czech Republic a.s., IČO 26207842, K Červenému dvoru 3269/25a, 130 00  Praha 
Město Břeclav, zast. MÚ Břeclav, odborem kanceláře tajemníka, oddělením rozvoje, 
IČO 00283061, náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02  Břeclav 
GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

 

Odůvodnění: 

Dne 03.08.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost 
nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její 
řádné posouzení, byl žadatel dne 30.01.2024 vyzván k doplnění žádosti a zároveň řízení bylo 
přerušeno usnesením č.j. MUBR 7989/2024. Žádost byla doplněna dne 01.03.2024. 

Stavební úřad opatřením ze dne 19.03.2024 č.j. MUBR 35435/2024 oznámil zahájení územního 
řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ust. § 87 odst. 1 
stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území 
a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 
dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány 
svá závazná stanoviska.  



Č.j. MUBR  79210/2024 str. 4 

 
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji 
s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Záměr splňuje všechny podmínky podle ust. § 90 stavebního zákona: 

a) Soulad s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů: 

 Stavba je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 
předpisů. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území, 
je v souladu s územním plánem Města Břeclav, vydaným dne 24.05.2017, který nabyl 
účinnosti dne 09.06.2017, ve znění změny č. 1, která  nabyla účinnosti dne  03.08.2022.  
Záměr posoudil Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení 
úřadu územního plánování, ve svém souhlasném závazném stanovisku ze dne 
06.02.2023 č.j. MUBR 2629/2023, které neobsahuje podmínky. Jedná se o stavbu 
veřejné technické infrastruktury a není v kolizi s veřejně prospěšnou stavbou.  

 Pro umístění stavby nebyla vydána žádná výjimka z obecných požadavků na využívání 
území.  

b) Soulad s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu: 

 Stavba je stavbou technické infrastruktury. 

 Stavba nevyžaduje nové napojení na dopravní infrastrukturu.  

c) Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů: 

 Stavba je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů. 

 Záměr posoudil Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí  
v souhrnném vyjádření ze dne 29.11.2022 pod č. j.: MUBR 180702/2022: 

- podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů: V lokalitě se 
nenachází lesní pozemky. Předmětnou akcí tedy nebudou dotčeny zájmy chráněné 
lesním zákonem. 

- podle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů: 
Záměrem nebudou dotčeny zájmy z hlediska ochrany ovzduší. 

- podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech: Předložený záměr je možný. 

- podle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 
pozdějších předpisů: Předložený záměr je možný. 

- podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů: zeleň na staveništi a v jeho okolí bude chráněna dle normy ČSN 839061 
Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech. 

- podle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů: provádění stavby musí být provedeno tak, aby nedošlo ke zhoršení 
nebo ohrožení jakosti povrchových nebo podzemních vod v daném území, zejména 
používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být 
dodržena preventivní opatření k zabránění případných úniků ropných látek. 

- podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „památkový zákon“): záměrem nejsou dotčeny zájmy chráněné zákonem o 
památkové péči. 

 Z hlediska ochrany přírody posoudil záměr rovněž Krajský úřad Jihomoravského kraje, 
odbor životního prostředí, a vydal dne 15.12.2022 stanovisko pod č. j. JMK 178036/2022.  

 Dne 21.07.2023 vydal Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy 
a přestupkového řízení rozhodnutí č. j.: MUBR 88074/2023 (právní moci nabylo dne 
08.08.2023), kterým za podmínek v rozhodnutí uvedených povolil zvláštní užívání místní 
komunikace ulice Hájová, umístěním optické sítě v silničním pozemku.  



Č.j. MUBR  79210/2024 str. 5 

 
 Podle zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu a Rozkazem ministra obrany č. 39/2011 - Zabezpečení 
výkonu působnosti MO ve věcech územního plánování a stavebního řádu, v platném 
znění, vydala Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů 
a státního odborného dozoru souhlasné závazné stanovisko dne 08.03.2023 pod č. j.: 
MO 234503/2023-1322.  

 Podmínky dotčených orgánů jsou součástí podmínek tohoto rozhodnutí.  

 

Stanoviska sdělili: 

- Sedlecký kaolin a.s., stanovisko ze dne 03.11.2022 zn. 151/Lu/22 

- Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., vyjádření č. 003482/22 ze dne 01.12.2022 

- SITEL, spol s r.o., vyjádření ze dne 14.11.2022 zn. 11122004012 

- Vodafone Czech Republic a.s., vyjádření ze dne 03.11.2022 zn. MW9910211084485545 

- T-Mobile Czech Republic a.s., vyjádření ze dne 03.112022 zn. E55615/22 

- Teplo Břeclav s.r.o., vyjádření ze dne 19.12.2022  

- NET4GAS, s.r.o., vyjádření ze dne 03.11.2022 zn. 11968/22/OVP/N 

- MND a.s., vyjádření ze dne 08.11.2022 č.j. 909/22 

- STARNET, s.r.o., vyjádření ze dne 30.11.2022 č.j. 2022381957 

- GasNet Služby, s.r.o., stanovisko ze dne 09.12.2022 zn. 5002721327 

- GasNet Služby, s.r.o., stanovisko ze dne 07.02.2024 zn. 5002962886 

- CETIN a.s., vyjádření ze dne 08.12.2022 č.j. 832532/22 

- České Radiokomunikace a.s., vyjádření ze dne 04.12.2022 zn UPTS/OS/318516/2022 

- ČEPS, a.s., vyjádření ze dne 03.11.2022 zn. 09758/2022/CEPS 

- EG.D, a.s., vyjádření ze dne 22.11.2022 zn. M49992-27074727 

- ČD – Telematika a.s., vyjádření ze dne 21.11.2022 č.j. 120222436 

- Správa železnic, vyjádření ze dne 19.12.2022 zn. 25275/2022-SŽ-OŘ BNO-OPS 202/22 

- Drážní úřad, sekce infrastruktury, závazné stanovisko ze dne 23.01.2023 Č.J. DUCR-
4889/23/Kev 

- Drážní úřad, sekce infrastruktury, závazné stanovisko ze dne 20.02.2024 Č.J. DUCR-
9079/24/Kev 

- Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, závazné stanovisko ze dne 08.03.2023 č.j. MO 234503/2023-1322 

- Město Břeclav, odbor kanceláře tajemníka, oddělení rozvoje, vyjádření ze dne 12.06.2023 
č.j. MUBR 181600/2022 

- Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy a přestupkového řízení, 
rozhodnutí ze dne 21.07.2023 č.j. MUBR 88074/2023 

- Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy a přestupkového řízení, 
vyjádření ze dne 13.12.2022 č.j. MUBR 180544/2022 

- Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, souhrnné vyjádření ze dne 
29.1.2022 č.j. MUBR 180702/2022 

- Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení úřadu územního 
plánování, závazné stanovisko ze dne 06.02.2023 č.j. MUBR 2629/2023 

- Archeologický ústav AV ČR, Brno, vyjádření ze dne 16.11.2022 č.j. ARUB/8762/2022 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, vyjádření ze dne 15.12.2022 
č.j. JMK 178036/2022 

- Keramika Poštorná a.s., vyjádření ze dne 07.02.2024 

- CNL INVEST s.r.o., vyjádření ze dne 31.01.2024 č. ARCR00172/24 

 



Č.j. MUBR  79210/2024 str. 6 

 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu s přihlédnutím k § 85 
odst. 1 písm. b) a § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1877/3, 1882/5, 1891/3, 1892/3, 1894/5, 1895/3, 1898/2, 1899/1, 1899/12, 
1900, 1901, 3323/271, 3323/272, 3323/287, 3323/290, 3323/316, 3323/338, 3323/342, 
3323/352, 3323/363, 3323/376, 3327/14, 3327/17, 3334/2 v katastrálním území 
Poštorná 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Břeclav, Poštorná č.p. 1078, č.p. 1079, č.p. 1080, č.p. 1082, č.p. 1081, č.p. 1083, č.p. 
1254 a č.p. 1172 

  

Okruh účastníků řízení byl stanoven z: 

žadatele: Nej.cz s.ro. 

obce, na jejímž území se má záměr uskutečnit: Město Břeclav 

vlastníka pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn: Město Břeclav, Česká 
republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu Státní pozemkový úřad, RACIO, s.r.o., 
Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 

osob, které mají jiné věcné právo k pozemkům nebo stavbám, na kterých má být záměr 
uskutečněn: GasNet, s.ro., Arelion Czech Republic a.s., Citibank Europe plc 

osob, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: Vodovody a 
kanalizace Břeclav, a.s., CETIN a.s., EG.D, a.s., ČD – Telematika a.s., PKZ Keramika Poštorná 
a.s., 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1877/3, 1882/5, 1891/3, 1892/3, 1894/5, 1895/3, 1898/2, 1899/1, 1899/12, 1900, 1901, 
3323/271, 3323/272, 3323/287, 3323/290, 3323/316, 3323/338, 3323/342, 3323/352, 3323/363, 
3323/376, 3327/14, 3327/17, 3334/2 v katastrálním území Poštorná 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Břeclav, Poštorná č.p. 1078, č.p. 1079, č.p. 1080, č.p. 1082, č.p. 1081, č.p. 1083, č.p. 1254 a 
č.p. 1172 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 



Č.j. MUBR  79210/2024 str. 7 

 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje, podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí, jde-li o stavby podle ust. § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu 
úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle ust. § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí 
o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 
 

 

 

 
Mgr. Silvie Baštinská 

vedoucí odboru 
v zast. Ing. Vendula Rechová 

   
  
 

 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Břeclav a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba 

uskutečnit, a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 

vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 28.05.2024 bankovním 
převodem. 
 
 



Č.j. MUBR  79210/2024 str. 8 

 
Seznam příloh: 

- Koordinační situace C.3 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 
 sídlo: Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Město Břeclav, zast. MÚ Břeclav, odborem kanceláře tajemníka, oddělením rozvoje, náměstí T. 
G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 
 
účastníci (veřejná vyhláška) 
vyvěšeno pro:  
             RACIO, s.r.o., Národních hrdinů 3146/22b, 690 02  Břeclav 
             Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova 2641/14, 158 00  Praha 
             Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 
             Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,    
             128 00  Praha 
             Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 3269/25a, 130 00  Praha 
             Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 1300/23, 690 02  Břeclav 
             CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 
             EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00  Brno 
             ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00  Praha 
             PKZ Keramika Poštorná a.s., Nádražní 1167, 691 41  Břeclav 
   GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 
  zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
 

vyvěšeno pro: osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1877/3, 1882/5, 1891/3, 1892/3, 1894/5, 1895/3, 1898/2, 1899/1, 1899/12, 
1900, 1901, 3323/271, 3323/272, 3323/287, 3323/290, 3323/316, 3323/338, 3323/342, 
3323/352, 3323/363, 3323/376, 3327/14, 3327/17, 3334/2 v katastrálním území 
Poštorná 

vyvěšeno pro: osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Břeclav, Poštorná č.p. 1078, č.p. 1079, č.p. 1080, č.p. 1082, č.p. 1081, č.p. 1083, č.p. 
1254 a č.p. 1172 

 
  
dotčené orgány 
Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení úřadu územního 
plánování, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 
Drážní úřad, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 
Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy a přestupkového řízení, nám. 
T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 
 
 


		2024-06-13T08:43:40+0200
	Ing. Vendula Rechová
	referent




